
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/74/

Código da publicação: 74

Data da emissão do comprovante: 14/04/2025 19:33:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 28/2024

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 46.083,43
Objeto:
Fornecimento de forma parcelada de material de higiene e copa, tais como: pó de café, açúcar,
copos descartáveis, papel toalha, detergente etc. 
Link: https://novobbmnet.com.br/
Resumo:
Fornecimento de forma parcelada de material de higiene e copa, tais como: pó de café, açúcar,
copos descartáveis, papel toalha, detergente etc. 
Link: https://novobbmnet.com.br/

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/07/2024 00:00:00 Relatório da Dispensa Baixar

02/07/2024 00:00:00 Aviso de Contratação Direta Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/74/pfornecimento-de-forma-parcelada-de-material-de-higiene-e-copa-tais-como-po-de-cafe-acucar-copos-descartaveis-papel-toalha-detergente-etcnbspbrlink-a-hrefhttpsnovobbmnetcombrhttpsnovobbmnetcombrap/
https://novobbmnet.com.br/
https://novobbmnet.com.br/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/837693a1127d1471018feac0d2927359.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29786238389496cfd9b3e60e57eaf3ef.pdf


Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
8/2024 FABRICI... 15/07/2024 14/07/2025 R$ 34.600,00 Visualizar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/153

